DIABLE ALUMINIUM BRASSEUR 300 KG

Caractéristiques
charge (kg)

dimensions bavette (I x p) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

@ de roue (mm)

poids (kg)

profondeur (mm)

type de roue

Référence

198668 DIABLE ALUMINIUM BRASSEUR 300 KG

Consulter la fiche produit

26/12/2025

STOCKMAN

Rigide et solide grace a sa construction en alliage d'aluminium spécifique
poignées ergonomiques

bavette rabattable

systeme modulaire: chaque piéce est interchangeable facilement
glissiéres plastique pour franchir aisément les escaliers.

300

265 x 250
1310

840

260

11,00

470

Prix HT

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/diable-aluminium-brasseur-300-kg-p144058
http://www.tcpdf.org

