

DIABLE ALUMINIUM BRASSEUR 300 KG

STOCKMAN

Rigide et solide grâce à sa construction en alliage d'aluminium spécifique
poignées ergonomiques
bavette rabattable
système modulaire: chaque pièce est interchangeable facilement
glissières plastique pour franchir aisément les escaliers.

Caractéristiques

charge (kg)	300
dimensions bavette (l x p) (mm)	265 x 250
hauteur (mm)	1310
largeur (mm)	840
Ø de roue (mm)	260
poids (kg)	11,00
profondeur (mm)	470
type de roue	-

Référence	Prix HT
198668 DIABLE ALUMINIUM BRASSEUR 300 KG	-